EVANGELIUM.

Mt 18,1-5.10

Angeli pusillorum in caelis semper vident faciem Patris.

& Lécio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

IN illa hora accessérunt discípuli ad Iesum dicétes:
“Quis putas maior est in Regno cælórum?”

Et ádvocans párvulum, státuit eum in médio eórum et
dixit: “Amen dico vobis: Nisi convérsi fuéritis et
efficiámini sicut párvuli, non intrábitis in Regnum
cælórum. Quicúmque ergo humiliáverit se sicut
párvulus iste, hic est maior in Regno cælórum. Et qui
suscéperit unum párvulum talem in Nómine meo, me
súscipit.

Vidéte ne contemnátis unum ex his pusillis; dico enim
vobis, quia ángeli eórum in caelis semper vident fáciem
Patris mei qui in caelis est”.

Credo in unum Deum.

SUPER OBLATA.

H Ostias tibi, Dómine, laudis offérimus, suppliciter deprecántes : ut eásdem, angélico ministério in conspéctum tuæ maiestátis delátas, et placátus accipias / et ad salútem nostram proveníre concédas : Per Christum.

Praefatio propria, Praefatio IV Temporis per annum.

COMMUNIO.

Dan 3,59

Benedícite, omnes Angeli Dómini, Dóminum, hymnum dícite et superexaltáte eum in sæculá.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

PANE cælésti refécti, súpplíces te, Dómine, deprecámur : ut, eius fortitúdine roborati / sub Angelórum tuórum fidéli custódia, fortes, salútis progrediamur in via : Per Dóminum.

Die 30 septembris

S. HIERONYMUS, DOCTOR MONACHUS

12 lectionum

INTROITUS.

Ps 36,30-31a

OS iusti meditábitur sapiéntiam, et lingua eius loquétur iudícium; lex Dei eius in corde ipsíus. Ps 36,34a: Exspécta Dóminum et custódi viam eius: et exaltábit te ut hereditáte cápias terram. Glória Patri. Os iusti meditábitur.

*Kýrie, eléison.**Glória in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui beáto Hierónymo presbýtero suávem et vivum Scriptúræ Sacrae afféctum tribuísti : da, ut pópulus tuus verbo tuo ubérius alátur / et in eo fontem vítæ invéniat : Per Dóminum.

LECTIO.

2 Tim 3,14-17

Scriptura divinitus inspirata est utilis ad docendum.

Léctio Epístolæ secúndæ beáti Pauli apóstoli ad Timótheum.

Aríssime: Pérmáne in his quæ didicísti et crédita sunt tibi, sciens a quibus didíceris, et quia ab infantia Sacras Lítteras nosti, quæ te possunt instrúere ad salútem per fidem quæ est in Christo Iesu.

Omnis Scriptúra divínitus inspiráta est et útilis ad docendum, ad arguéndum, ad corrigéndum, ad erudiéndum in iustítia, ut perféctus sit homo Dei, ad omne opus bonum instrúctus.

RESPONSORIUM.

Ps 36,30-31

Os iusti meditábitur sapiéntiam, et lingua eius loquétur iudícium.

V/. Lex Dei eius in corde ipsíus, et non supplantabúntur gressus eius.